Pe3ynbTaTbl nepBoro ot6opoyHoro Typa

Onumnuanb! «Jlyumnk»

UcTopusa n obwecTBo3HaHME

MouTa

roma***8@gmail.com
irin***6@gmail.com

miha***9@inbox.ru

rin.***6@icloud.com
yfre***s@bk.ru
liki***2@gmail.com
morg***p@mail.ru
sent***a@rambler.ru
alyo***|@yandex.ru
miga***9@gmail.com
olga***2@mail.ru
dash***9@bk.ru
loli***5@icloud.com
natn***s@mail.ru
Oksa***8@yandex.ru
ulya***9@mail.ru
elly***4@gmail.com
jasm***3@gmail.com
sofi***i@ya.ru
nutl***1@yandex.ru
javo***i@gmail.com

vek.***e@gmail.com

Nma

PomaH
Unba

Mwuxaun

EkaTepuHa

AnekcaHgpa

PycnaH
MNonunHa
Mapwua
EnnsaseTta
KceHus
lrogmmnna
Hapba
KceHus
Bnagmmup
OkcaHa
YnbAHa
dnbmupa
KacmuH
Codus
AHHa
IMunna

Onbra

lopoa,

Hosocnbupck
Coumn

KameHcK-
Ypanbckui
Opén

EkaTepuHbypr
Yda
KpacHogap
MockBa
MockBa
CaHkT-MNeTepbypr
Opck

Tpouuk
BupobunaxaH
MockBa
c.llunorvHo
n.XXnnropoaok
Mogonbck
KasaHb
MockBa
HeBMHHOMbICCK
MockBa

TomcK

E;E:yTNDK

Bannbi

100
100

100

100
95
93
92
88
86
86
86
85
85
85
84
83
81
80
78
78
78

78



sofi***9@bk.ru

kudr***9@gmail.com

mbab***a@bk.ru
mari***f@mail.ru
amel***9@mail.ru
olas***a@vya.ru
maya***x@yandex.ru
evas***4@gmail.com
edel***3@gmail.com
hama***e@gmail.com
kozu***9@mail.ru
ksen***a@mail.ru
irin***1@inbox.ru
viti***|@mail.ru
oyll***a@gmail.com
5640***4@gmail.com
e***p@flopt.ru
pank***2@mail.ru
ovst***a@mail.ru
[578***5@gmail.com
asev***t@gmail.com
safr¥***a@yandex.ru
Elvi***6@yandex.ru
vass***a@mail.ru
dere***e@mail.ru
lili***a@mail.ru
mala***4@gmail.com

aazi***9@gmail.com

Coodwus

Makcum

Mapwua
Mapwua
Amennsa
Onbra
Mwuxann
Ega
MoHuKa
NeiicaH
MonuHa
KceHuna
YnbAaHa
BukTtopwua
Hapba
AneKkcaHapa
Tomunna
AHHa
Amntpun
Neina
CesunbA
Huka
dnbBMpa
JdapwvHa
KceHuna
EBreHuna
AHacTacuma

MHapa

OpeHbypr

AnekcaHapos,
Bnagmumunpckas obn.
Coun

bap

OpeHbypr
Mocksa
OpeHbypr
KemepoBcKkasa 061.
EkaTepuHbypr
NxeBCK

Opck
CnoBeHwua,/liobnaHa
OpeHbypr
benropog,
Hosocmbupck
JonronpyaHbin
Mocksa
Mocksa
OpeHbypr
Opck
HoBopoccuinck
lfeneHgKuK
MpoxnagHblii
Couun
YenabuHck
KasaHb
nrr.Ymbéa

OpeHbypr

78

78

78

77

77

76

73

73

72

71

71

70

70

70

66

66

65

63

63

60

57

55

55

53

51

51

50

50



gurb***1@gmail.com 3nunHa MockBa 49

aand***7@gmail.com AnunHa MypMaHCK 48
levr***9@mail.ru Nles HukHas Typa 27
lena***a@mail.ru Enena MypaBneHKo 25
Mand***6@yandex.ru BanpTa dnucTa 18
sami***a@mail.ru Camunpa Opck 17
Kris***5@yandex.ru KpuctnHa c.NMuntornHo 12
anut***a@mail.ru AHHa HaBawwuHo 8

*CybbeKTamn MNepcoHanbHbIX [AaHHbIX YCTaHOBAEH 3anpeT Ha JanbHeuwyw nepegady
1 06paboTKy 3TUX NEPCOHa/bHbIX AAHHbIX.

OpPaHXXeBbIM LLBETOM BbIZE/IEHDI
— YYaCTHUKMU, KOTOPbIE NPOXOAAT
B $UHaNbHbIN TYp



